山东省疼痛医学会文件
（鲁疼医 [2023]第 46 号）

——————— ———————
关于公布第一届肿瘤康复专业委员会组成的公告

各委员单位：

2023年 8月 27日在临沂召开了山东省疼痛医学会第一届肿瘤康复专业委员

会选举成立会议，经民主选举产生了第一届委员会的主任委员、副主任委员、常

务委员和委员共 350 人，届期 3年。现将本届委员会组成公布如下：

主任委员：刘学键

副主任委员（排名不分先后，23 名）：

韩尚富 陈 皓 高宏丽 惠志强 金广超 李成林
李海涛 李建哲 刘 双 孙大为 孙永杰 王垂芳
王兴文 武 霞 武宜雷 杨 波 杨兴旺 于广计
于学燕 岳文伟 赵蔚冲 朱 慧 张 梅（济南）

常务委员（排名不分先后，44 名）：

崔爱敏 高继绪 高升梅 胡 萍 矫璐宇 孔 晶
李 凌 李 专 林 伟 刘 波 刘广芹 刘洪乾
刘建芳 刘 松 刘晓明 刘 婷 刘 稳 孟 丹
石洪光 宋趣清 苏 赢 谭绍丞 王风云 王夫花
王国栋 王海涛 王善宗 王艳芝 尉玉芬 徐芹艳
杨文芳 于怀君 袁训辉 张朝蓬 张 靖 张 梅
张希云 张秀芹 张学魁 张雪岷 张兆凤 周广英
周丽云 周长鑫

委 员（排名不分先后，282 名）：

安恩军 柏 萍 薄文迪 蔡振旭 曹 磊 曹丽丽
曹倩倩 常 刚 常 莹 常志刚 陈电房 陈海波
陈金红 陈兰明 陈士华 陈淑富 陈伟娜 陈晓彬
陈欣欣 陈延芳 陈延祥 陈 瑜 陈玉琳 程国梁
程 瑶 仇丛丛 仇艳艳 褚洪英 褚晓楠 从春花
崔亦美 代国锋 刁 梦 丁立保 董传英 杜会芬
杜雅斐 段其旭 段修花 范 勇 冯 雯 冯 鑫
付春志 高 茜 高 霞 高学强 葛运飞 耿田军
顾 静 郭桂鑫 郭冀鲁 韩 建 郝蓉美 郝云霞
何 红 何 莉 贺永超 侯 敏 胡 鑫 黄 娟
黄柯静 霍仁涛 季国清 季丽娜 贾媛媛 姜春凤
焦玉燕 靳 宁 开 文 柯桥利 郎潞燕 李宝伟

李 斌 李 滨 李朝红 李德攀 李方志 李 慧
李建民 李金文 李 磊 李 敏 李淑亚 李同飞
李 玮 李秀峰 李学斌 李寅龙 李 勇 李玉花
厉 薇 梁 达 林建营 林 琳 林民辉 林 燕
刘晨辉 刘桂玉 刘慧华 刘江伟 刘乐贤 刘 蕾
刘林林 刘美林 刘佩芳 刘庆芝 刘 涛 刘 伟
刘文军 刘小刚 刘振兴 刘 政 刘志超 刘宗青
芦艳艳 逯 芳 吕亚芳 马彩红 马德芳 马光辉
马静林 马 莉 马庆龙 马 骁 马小花 马晓艳
马 琰 马 钊 马子龙 孟庆山 牟建勋 念 丽
牛纪芹 牛建花 彭显更 祁明明 乔莲莲 秦晓君
邱晓莉 屈福超 任庆玲 任 伟 任艳霞 桑胜朋
上官修娟 邵卫东 邵禹铭 师田田 石丛丛 石 磊
舒 蕤 宋 洁 宋奎伟 宋 艳 苏荣琼 孙 华
孙景瑞 孙 磊 孙莉莉 孙晓丽 孙增杰 汤 玲
唐桂玉 唐义芳 田 雅 田艳春 王 斌 王 超
王翠美 王钢普 王光爱 王光荣 王海明 王洪菊
王金余 王军府 王浚镔 王 磊 王连振 王 鹏
王清华 王守霞 王树青 王树友 王双杰 王伟才
王伟娟 王 希 王 霞 王相茹 王祥霞 王晓凤
王晓燕 王 辛 王秀川 王衍博 王 艳 王艳方
王增域 王志敏 魏大伟 魏 莉 吴学泽 郗庆湘
肖 坤 谢 凯 谢友宝 徐恒龙 徐化璞 徐晓伟
许 彪 许兰伟 薛 杰 薛念花 薛守坤 薛艳妮
闫萍萍 颜 峰 颜廷伟 杨爱华 杨传杰 杨红丽
杨 慧 杨 娟 杨美玉 杨朋朋 杨启华 杨同忠
杨汶士 杨 霞 尹英春 于爱妮 于 凯 于 宇
贠春梅 袁秋兰 岳丽琴 昝娜娜 张本路 张 冰
张道芬 张纪银 张 健 张婧瑶 张立培 张茂天
张茂泽 张梅（临沂） 张 猛 张明丽 张鹏程 张荣君
张如意 张瑞花 张 婷 张小军 张晓璐 张修华
张 艳 张 宇 张玉河 张玉杰 张忠奎 张忠山
章慎磊 赵大庆 赵磊宇 赵立芳 赵 明 赵中贤
郑桂梅 郑娟娟 周 璐 朱广勇 朱庆凤 朱守建
朱晓丽 庄丽萍 訾金香 邹庆凤

秘 书：徐会乐（兼） 杨汶川（兼）

山东省疼痛医学会
2023 年 8 月 28 日

主题词：肿瘤康复专业委员会 第一届委员会 选举 组成 公告
抄：山东省科学技术协会 山东省疼痛医学会肿瘤康复专业委员会

2023 年 8 月 28 日编发